Item solverunt universitati pro salario suo scriptura- 40
rum factarum in hoc libro X solidos Bon.

Item solverunt in cartis pro isto libro VI solidos Bon.

Summa dictarum expensarum est: XXIIII libre

Bononinorum et VI solidi Bononinorum.

45

n Babengere A.

') Batio anni 1325, inter alias rationes desiderata, inter instrumenta, in folio 7r huius annalium libri (A) invenilur; in B
50 legitur: „Anno MCCCXXV nulli inscripti reperiuntur." -) lege: de Creta. 50
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1326.

Ratio domini Wychardi de Topel de Austria et domini Ekkonis de Erbipoli procuratorum fol. 40

5 anno Domini M°. CCC°. XXVI 0. 5

In nomine Domini. Amen. Anno incarnationis eiusdem niillesimo CCC° vigesimo sexto, dominica

proxima post epiphaniam, convocata natione dominorum Teutonicorum apud ecclesiam suam more solito ad

creandos novos procuratores officii beate Virginis maxime per dictam nationem instituti, electi fuerunt do-

minus Wycliardus de Topel de Austria et dominus Ekko de Erbipoli procuratores ad dictum officium com-

10 muni consenssu omnium deputati. Et iidem procuratores receperunt a suis antecessoribus XXXVI libras et 10

IIII solidos Bononinorum, cuius pecunie quantitas ad ipsos pervenit, sicut in instrumento publico super

hoc confecto plenius continetur.

Nos autem procuratores predicti a dominis supervenientibus profitemur nos recepisse pecuniam

infrascriptam:
i

Item dominus Marquardus de Lassana de Saxonia X 15
solidos.

Item dominus Ghunradus de Saxonia X solidos.

Item dominus Heinricus de Lantshut XII solidos.

Itenr dominus Tilmannus Aquensis X solidos.

15 Primo a domino Iohanne dicto Senne preposito Sancti

Victoris Maguncie" extra muros Y ilorenos.

Item dominus Petrus de Veltchirclien b XXXVI so-

lidos.

Item dominus Heinricus Suderman de Tremonia 0

20 Coloniensis dyocesis* III libras.

Item dominus Engelhardus de Bebenburch XXHII
solidos.

Item dominus Albertus de Mulman XXIIII solidos.

Item dominus Ulricus de Rude d ** XXIIII solidos.

25 Item dominus Heinricus de Purchusa e rector eeclesie

in Dietfurt f canonicus ecclesie Ottingensis XXIII
solidos.

Item dominus Heinricus de Erfordia® XVI solidos.

Item dominus Perichtoldus de Saltza h XVI solidos.

30 Item dominus Chunradus de Vischperch XVI solidos.

Item dominus Chadoldus de Paungarten XII solidos.

Item dominus Heinricus de Laubing XV solidos.

Item dominus Heinricus de Laubing X solidos.

Item dominus Heinricus de Ekk' XV solidos.

35 Item dominus Iohannes Gozzer X solidos.

Item dominus Iohannes et dominus Ilermannus de

Greiffsbolt de Saxonia Camerensis k dyocesis XXX
solidos.

Item dominus Heinricus de Laubing 1 rector ecclesie 20
in Lincenchirchen XVI solidos.

Item dominus Nycolaus de Minzenberch™ VIII solidos.

Item dominus Petrus de Brichsina XVI solidos.

Item dominus Iohannes de Saxonia.

Item dominus lacobus de Erfordia». 25

Item dominus Ludwicus de Morbaco pro se et socio

suo I libram.

Item dominus Chunradus de Gesulwiler".

Item dominus Hardegnus de Babenberch VIII solidos.

Insuper nos procuratores antedicti tempore procu- 30

racionis nostre expensas in officio nostro fecimus

infrascriptas:

In purificatione beate Marie virginis X libras.

Item pro pictancia fratribus II libras.

Item pro instrumento XVI solidos. 35

Item pro palmis VIII solidos et IIII denarios.

Item pro libro in quo res nationis conscripte fuerunt
XVI solidos.

40 1327. 40

* In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M°. CCC°. XXVII, dominica proxima post epyphaniam f 0l. 41

Domini, congregata natione dominorum Theutunicorum in loco consueto, electi fuerunt in procuratores do-

minus Lutherus de Buches et dominus Heuricus de Elemunstere 0 et pro tempore dominus Henricus Suder-

45 man de Tremoniar, supradicti domini Henrici substitutus, quorum racio coram nacione personisque ad hoc 45

* Postea faetus archidiaconus Leodiensis, doctor utriusque iuris et eques auratus al. m. ** canonicus Bonnensis al. m.

« Moguntie B. & Velchirchen B. c Tremona B. <1 Udalricus de Rueden canonicus Bonnensis B.
e Burchusa B. f Dierfurt B. e Ertfordia B. h Galtza B. i Ebk B. k Cameracensis B;

50 rectius Caminensis. 1 Lamberg B. m Mintzberch B. 11 deest B. 0 Elomunstren B. 50
p Tremona B.
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deputatis reddita bic infra est scripta. Recepimus,

XII solidis et sex denariis Bononiensibus, de qua su

soribus nostris CLXXXXVIII libras et III solidos

infrascripti:

5 Frater Gerberdus de Dron" ordinis fratrum Tbeu-

tonicorum de provintia Livonie* XXX solidos.

Item dominus Bertramus Suderman de Tremonia**

III libras.

Item dominus Henricus de Prutia b rector ecclesie

10 in Crisopurg XVI solidos.

Item dominus Iacobus de Erfordia 0 VIII solidos.

Item dominus Iohannes de Rambyn d X solidos.

Summa: VI libre et III solidi.

Secundum quod vidimus de receptis sequitur videre

15 de expensis, ut sic ex coadunatione, compensatione

et solutione nostra tollatur obligatio, et eiusdem

obligationis inducatur liberatio:

omnibus summatis ac computatis, CC XVI libras cum

mma deductis omnibus expensis presentavimus succes-

Bononienses, ad quam contribuerunt et iuraverunt

Primo in die purificationis beate Marie XII solidos 5

pro vino, fratribus de ecclesia nostra III libras, unam

de speciali consensu nationis nostre.

Item pro omnibus cereis magnis et parvis faciendis

et reficiendis XIII libras et XVIII solidos et VIII

denarios. 10

Item in die palmarum cantoribus et dominis Theu-

tonicis XII solidos pro vino et V solidos pro ramis
olivarum.

Item in die nativitatis beate Marie virginis V solidos

pro vino cantoribus. 15

Item in die electiouis novorum procuratorum I libram

pro vino.

20 201328.

Racio facta per dominos Iobannem dictum Sinne prepositum Sancti Victoris extra muros

Moguntinos et fratrem Gyberdum de Lyvonia ordinis fratrum de domo Teutlionica, procu-

25 ratores nacionis Teuthonicorum, anno Domini M° CCC° XXVIII 0. 25

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XXVIII, domiuica proxima

post epypbaniam, convocata nacione dominorum Teuthonicorum aput ecclesiam suam more solito ad creandos

novos procuratores officii beate virginis Marie instituti, et dominis Iohanne preposito Sancti Victoris extra

muros Moguntinos ac fratre e Gyrbardo de Lyvonia ordinis. fratrum de domo Teuthonica procuratoribus ad

30 dictum officium communi consensu et concordia omnium deputatis, iidem procuratores ab antecessoribus 30

suis domino Lutherio de Buches et domino Henrico Suderman diligenti recepta racione, ab eisdem cle

pecunia nacionis et de ea satisfacta C XCAHII libras cum tribus solidis denarioruni Bononiensium receperunt,

cuius pecunie quantitas ad ipsos pervenit, sicut in instrumento publico super hoc confecto plenius continetur.

Nos autem procuratores predicti a dominis supervenientibus profitemur nos recepisse pecuniam

35 infrascriptam: 35

Contributa a supervenienti[bu]s. Summa omnium receptorum a supervenientibus

Primo a domino IIeinone f canonico Ratisponensi de novo sunt: X libre cum V solidis Bononien-

pro se et Hainrico de Ratispona magistro suo sibus.

ATII libras Bononienses. Summa universorum receptorum sunt CC V III

40 Item contribuit dominus Fredericus Dummes XX solidi Bononienses. 40

solidos. Expense:

Item dominus Conradus de Franken h XVI solidos. Insuper nos procuratores antedicti tempore procura-

Item dominus Iacobus de Piscia IX solidos cum VII cionis nostre expensas in officio nostro fecimus in-

denariis Bononiensibus. frascriptas: Inprimis videlicet in festo purifica-

45 45

* Livonienses sunt in nacione al. m. ** Bertramus Suderman Tremonensis doctor iuris utriusque et eques
auratus al. m.

" dedron A. b Brutia B. c Ertfordia B. d Rambin B. e fratri A. f Hemo B.
50 s Dumne B. h Francken B. 50
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cionis pro renovatione XII cereorum et candelis

parvis XII libras cum X solidis.

Item priori ecclesie nostre eadem die II libras.

Item eadern die pro vino XVI solidos.

5 Item pro instrumentis super deposicione rerum factis
Io. de Bel. XX solidos.

Item in festo palmarum pro palmis V solidos.

Item pro vino cantoribus V solidos.

Item in festo pentecosten pro vino XXV solidos.

10 Item eadem die priori V solidos.

Item in festo assumpcionis pro vino XX solidos.

Item in festo nativitatis beate Marie pro vino VIII
solidos.

Item in festo omnium sanctorum pro vino XV so-
lidos.

Item in festo beate Ivatherine pro vino V solidos. 5

Item eadem die priori V solidos.

Item die dominica proxima post epyphaniam in qua

electi fuerunt novi procuratores pro vino XX so-
lidos.

Summa omnium expensarum sunt XXII libre 10
minus uno solido.

1329.

15 15

* Racio facta per dominum Ilaymonem canonicum ecclesie Ratisponensis et verum pastorem fol. 41*-

in Ilaymburga et dominum Petrurn de Velchil procuratores" nacionis Teutonicorum anno

Domini M°. CCC°. XXIX 0

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XXIX 0, dominica proxima post

20 epyphaniam, convocata nacione dominorum Teutonicorum aput ecclesiam suam more solito ad creandos novos 20

procuratores officii beate Marie virginis instituti per dictam nacionem solempnitas fuit celebrata presentibus

dominis Haymone canonico ecclesie Ratisponensis et vero pastore b in Haymburga in Austria et domino Petro

de Velchil procuratoribus ad dictum officium communi consensu et concordia omnium deputatis, iidom pro-

curatores ab antecessoribus suis domino Iohanne canonico ecclesie Maguntinensis nec non preposito Sancti

25 Victoris extra muros Maguncie et fratre Gerhardo de Lyvonia ordinis fratrum de domo Teutonica diligenti 25

racione recepta ab eisdem de peccunia nacionis et de ea satisfacta centum et LXXXVI libras et VIIII solidos

cle Bononia receperunt, cuius peccunie quantitas ad ipsos a dictis dominis pervenit, sicut in instrumento

publico super hoc confecto plenius continetur. Nos autem'procuratores predicti a dominis supervenientibus

profitemur nos recepisse tantum peccuniam infrascriptam.

Contributa a supervenientibus.30